
Färsk Kycklingfilé
Kronfågel, ca 900 g, Sverige, Mörad. Jmf: 89:00/kg

89:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr

Toalettpapper
Ooops!, 2038 g, 24-pack. Jmf: 33:86/kg, 2:88/st  
Lägsta 30-dagarspris: 109kr

Fläskytterfilé
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Naturell, Grillmarinerad. Jmf: 64:99/kg

/kg6499
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILLIG

ARE!

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 1:87/st 

2799
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

15-pack
-34%
BILLIGARE!

Potatis 5 kg
Gården, Sverige, Fast. Jmf: 5:40/kg

2699
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

5 kg!
-43%
BILLIGARE!

69:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr

-37%
BILLIG

ARE!

-39%
BILLIGARE!

-31%
BILLI

GARE!

v23 s.1
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Ta del av alla  
kortpriser!

NATIONALDAGS
VECKAN!
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Alaska Pollock Filé
Feldts, 450 g, MSC, Fryst. Jmf: 55:56/kg
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

Smördeg
Lantgården, 450 g, 10 st, Fryst. Jmf: 42:22/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

/förp19:-

Kycklingschnitzel
Majas, 800 g, Fryst. Jmf: 43:74/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 40:69kr

3499
/förp

Ädel & Dessertost
Kvibille, Castello, 140-150 g. Jmf: 166:60-178:50/kg

2499
/förp

Himla go
Pågen, 400 g. Jmf: 54:98/kg

2199
/förp

Jollekaka
Pågen, 400 g. Jmf: 49:98/kg

1999
/förp

Ölkorv
Coop, 120 g. Jmf: 199:92/kg

2399
/förp

Bacontärningar
Majesty, 500 g. Jmf: 79:98/kg

3999
/förp

25:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-29%
BILLIGARE!

/förp

v23 s.2

Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 33:33/lit 

22:-
2 för



Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 76:00/lit

/förp19:-

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 87:48/kg

3499
/förp25:-

2 för

Feferoni
Coop, 300/140 g. Jmf: 121:36/kg avrunnen vikt  
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

/förp1699

Spareribs Grillmarinerad
Allmans, ca 1 kg, Sverige, Marinerad. Jmf: 47:99/kg

/kg4799

Halloumiburgare
Coop, 200 g. Jmf: 149:95/kg

2999
/förp

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 59:00/kg

59:-
/kg

Skinkstek
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, Mörad. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

-18%
BILLIGARE!

Cheddar
Wernerssons, 500 g. Jmf: 98:00/kg

49:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll 

-25%
BILLIGARE!

-27%
BILLIGARE!

v23 s.3



Superpris!

Chips
Pringles, 165 g.Jmf: 151:52/kg 

Lägsta 30-dagarspris: 32:17kr

25:-
/förp

-22%
BILLI

GARE!

Festis
50 cl. Jmf: 18:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 11:35kr 

9:-
+pant

Halstabletter
Fisherman’s Friend, 25 g. Jmf: 380:00/kg

19:-
2 för

Chokladbitar
Marabou, 37-60 g, Utvalda sorter.  
Jmf: 150:00-243:24/kg

18:-
2 för

Jättenkex
Göteborgskex, 250 g. Jmf: 76:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:33kr

/förp19:-

Energidryck
Celsius, 35,5 cl. Jmf: 42:25/lit  

30:-
+ pant

2 för

Hackad Spenat
Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 22:20/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr

999
/förp

-34%
BILLIGARE!

Sommargrönsaker
Coop, 600 g. Fryst Jmf: 23:32/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:87kr

1399
/förp

-30%
BILLIGARE!

Vaniljsås
Ekströms, 500 ml. Jmf: 25:98/kg 

Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

1299
/förp

Havregryn
Gyllenhammars, 1 kg. Jmf: 16:99/kg. Lägsta 30-dagarspris: 19:87kr

/förp1699

Olivolja
Fontana, 500 ml, Extra virgin. Jmf: 98:00/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 79kr

49:-
/förp

-38%
BILLIGARE!

v23 s.4



Minivattenmelon
Spanien. Jmf: 10:00/kg

Gurka
Sverige. Jmf: 10:00/st

10:-
/st

Kortpris! 
Max 2 st per hushåll

Tomat Fantastica
Sverige, 200 g. Jmf: 99:95/kg

/förp1999

Blåbär
Spanien, 125 g. Jmf: 200:00/kg

25:-
/förp

Petunia
Surfinia, Kruka ø 12 cm. Jmf: 45:00/st

45:-
/st

Bukett
Jmf: 69:99/förp

6999
/förp

Sommarplantor
Tagetes, Lobelia, Petunia & Penseér. 6-pack.  
Jmf: 7:50/st

45:-
/förp

6-pack

10:-
/kg

Kortpris! 
Max 3 st per hushåll

Röd snackpaprika
Nederländerna, 200 g. Jmf: 75:00/kg

/förp15:-

v23 s.5



Swiffer Duster
Dusterkit, 1 st dammvippa  
+ 4 st dammvippshuvud. Jmf: 49:00/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

49:-
/förp

5499
/förp

Swiffer Refill
Duster 5-pack dammvippshuvud, Sweeper Dry 18-pack moppdukar 
Sweeper Wet 10-pack moppdukar. Jmf: 3:06-11:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: Duster refill 64:99kr  
Dry/wet 59:99kr

129:-
/förp

Swiffer Dry kit
Sweeperkit, 1 st Sweeper + 8 st Dry moppdukar 
+ 3 st Wet moppdukar. Jmf: 129:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 149kr

Bindor & Trosskydd
Always, 16-58 pack. Jmf: 0:67-2:44/st  
Lägsta 30-dagarspris: 44:99kr

39:-
/förp

Schampo
Head & Shoulders, 500 ml. Jmf: 119:98/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

/förp5999

39:-

Ribbade ankelstrumpor
Wiges, Storlek: 25/27,28/30,31/34. Jmf: 9:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

Linne
Wiges, Storlek: M-XL. Jmf: 89/st  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

Arbetsstrumpa
Storlek: 35/39, 40/45. Jmf: 12:25/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

4-pack

39:-
/förp

5-pack

Ankelstrumpa
Take, 5-pack, Barn strl: 25/27-31/34.  

Jmf: 7:80/par. Lägsta 30-dagarspris: 49kr

89:-
/st49:-

/förp

5-pack

v23 s.6



Kattmat
Sheba, 85 g. Jmf: 94:12/kg

16:-
2 för

Hundmat
Cesar, 150 g. Jmf: 93:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

1399
/förp

Kattgodis
Dreamies, 60 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

15:-
/förp

Sköljmedel
Comfort, 925-1000ml. Jmf: 35:00-37:84/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 925ml 36:99kr,  
Sensitive 37:99kr

/förp35:-

Tvättmedel
Via, Pluver & Flytande, 760 g, 760 ml.  
Jmf: 51:32/lit/kg.Lägsta 30-dagarspris:  
Pulver 44:99kr, Flytande 44:99kr

/förp39:-

Deoroll
Dove, 50 ml. Jmf: 500:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99-36:99kr

25:-
/förp

Flytande Tvål
Dove, 250 ml. Jmf: 88:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

v23 s.7



BILLIGT 
SEDAN
1982

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-19%
BILLIGARE!
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Färsk hel kyckling
Guldfågeln, ca 1,4 kg, Sverige. Jmf: 37:99/kg

3799
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Färdigrätter
Dafgårds, 350-420 g, Fryst. Jmf: 66:64-79:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

2799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-26%
BILLIGA

RE!

8499
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

-34%
BILLIGARE!

Lagrad Prästost
Norins ost, ca 750 g, 35%, Lagrad. Jmf: 84:99/kg

Flintastek
Scan, ca 1 kg, Sverige. Jmf: 45:00/kg

45:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Smör & Rapsolja
Arla, 5 dl, Flytande. Jmf: 39:98/lit

-27%
BILLIGA

RE!

v23 s.8

TORSDAG – SÖNDAG V.23

Helgklipp


